14.06.2020 г. № 276
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ И ПОДДЕРЖКА СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
В связи с корректировкой мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Осинском муниципальном районе», руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 3 к муниципальной программе «Содействие развитию и

поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Осинском муниципальном районе» утвержденной постановлением и.о. мэра Осинского муниципального района от 18.12.2018г № 713  изложить в новой редакции. Приложение 1.
2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра администрации Осинского муниципального района  Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.
	Мэр Осинского муниципального района
	                          В.М. Мантыков

Подготовил:                                                                              И.Г. Хамаганова

Согласовано:                                                                            М.А. Нашкеева

                                                                                                   Г.С. Бардамов
Приложение 1 к постановлению мэра

Осинского муниципального района
от _______2020г. № ______
«Приложение 3
к муниципальной программе «Содействие развитию

и поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций
 в Осинском муниципальном районе»

 РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	 Ответственный исполнитель,

соисполнитель
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	Весь

период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	1.
	Оказание финансовой поддержки  некоммерческим организациям
	Всего
	-
	130,0
	420,0
	530,0
	640,0
	1720,0

	Администрация Осинского муниципального района

(отдел экономического развития и труда,

отдел учета и отчетности)

	1.1
	Социальная выплата гражданам, участвующим в осуществлении территориального общественного самоуправления, победителям конкурса "Лучший проект территориального общественного самоуправления в Осинском муниципальном районе"
	 Администрация Осинского муниципального района

(отдел по связям с общественностью,

отдел учета и отчетности)
	-
	-
	125,0
	400,0
	500,0
	1025,0

	Предоставление субсидии на софинансирование мероприятий по реализации социально значимых проектов территориального общественного самоуправления в Осинском муниципальном районе

	Администрация Осинского муниципального района

(отдел экономического развития и труда,

отдел учета и отчетности)

	245,0

	245,0

	1.2
	Оказание финансовой поддержки создаваемым некоммерческим организациям
	Администрация Осинского муниципального района

(отдел экономического развития и труда,

отдел учета и отчетности)
	-
	25,0
	-
	-
	-
	25

	1.3
	Поощрение территориального общественного самоуправления, инициативных граждан
	Администрация Осинского муниципального района

(отдел экономического развития и труда,

отдел учета и отчетности)
	-
	105,0
	50,0
	130,0
	140,0
	495,0

Подготовил:
PAGE